eﬂ%hbéubdé{%;ébuay{%?&mwﬁm

qy;kwanhﬁm/ Gv4£abna/'aé é;ZJE

5

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

TEERER: (R, S SALTA, 08 de Septiembre de 1994.-

EXPEDIENTE: 12.153/94

RES.332-FC5/94

VISTO:

Estas actuaciones por las cuales se acepta la
donacién de bibliografia, de parte del Dr. Jorge A. DRAGONE, con
destino a la Biblioteca de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que la Resolucidn No 797/86 del Honorable Consejo
Superior de la Universidad Nacional de Salta, establece las
normas a seguir en materia de aceptacidn de donacidn de bienes.

Que se a dado cumplimiento a las disposiciones
vigentes.

Que en el dia de la fecha se agradece al donante
del material recibido.

POR ELLO,
v en uso de las facultades gque le son propias

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
RESUELVE:

ARTICULO 1.- Aceptar y agradecer al Dr. Jorge A. DRAGONE, la
donacidén de la siguiente bibliografia, con destino a la Biblio-
teca de la Facultad:

1 Ejemp. "Libro de las . PERSONALIDADES MEDICAS ARGENTINAS",

editor Bernavent-Ghello y Asociados, afio 1993,/1994 (Est.1).
PR e AMAEC o e e i e e e e TR e R 3 T70.-

SON PESOS:_SETENTA. —

ARTICULO 2.- Incorporar la bibliografia donada a la Biblioteca
de la Facultad de Ciencias de la Salud.

A hs




eﬂ%wﬂéwbaé(%Léﬂuzy'%;kawﬁﬁ
?/m’mzazdén/ M{?‘Ct‘ﬂ??ﬂ/ de Q%ztf’a

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA Eeds
REPUBLICA ARGENTINA

TELEF. (087) 250199

EXPEDIENTE: 12.153/94

RES.332-FCS/94

ARTICULO 3.- Hagase saber y remitase copia al Honorable Consejo
Superior; Rectorado; Secretaria Académica; Secretaria Adminis-
: trativa; Direccidn de Patrimonio; Asesoria Juridica; Biblioteca
\57 de la Facultad.

A
B M T PASSAMA OF THNVRE -

SECRARTARA

I, MONICA CQUCERO de CADENA
DE




